4.1.1 Apresentaram propostas, tempestivamente, para o PROCESSO DE PESQUISA DE 

PREÇOS N° 076/2025, as empresas relacionadas abaixo:  

a) TECNOWASH SUZUKI COMERCIAL DE MAQUINAS LTDA, regularmente inscrita 

no CNPJ/MF sob o n° 07.131.544/0001-31, apresentou proposta de preços que perfaz 

a importância total de R$ 181.700,00 (cento e oitenta e um mil e setecentos reais) 

para fornecimento de 1 (uma) unidade do respectivo item. 

SELIC – HPP 

Folhas:__________ 
Responsável: AL 
Visto:  

PROCESSO DE PESQUISA DE PREÇOS N° 076/2025 
TERMO DE FOMENTO COMTIBA nº 6605/2023 – SAÚDE INTEGRAL III 

b) TECNOLOGICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS 

INDUSTRIAIS LTDA, regularmente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 04.946.908/0001-

43, apresentou proposta de preços que perfaz a importância total de R$ 182.700,00 

(cento e oitenta e dois mil e setecentos reais) para fornecimento de 1 (uma) unidade 

do respectivo item. 

c) SUPERALIFE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

MAQUINAS LTDA, regularmente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 11.016.635/0001-01, 

apresentou proposta de preços que perfaz a importância total de R$ 187.500,00 (cento 

e oitenta e sete mil e quinhentos reais) para fornecimento de 1 (uma) unidade do 

respectivo item. 

d)  MALTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA, regularmente inscrita 

no CNPJ/MF sob o n° 05.731.915/0001-90, apresentou proposta de preços que perfaz 

a importância total de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais) para 

fornecimento de 1 (uma) unidade do respectivo item. 

4.2. Da análise técnica 

4.2.1. Embora a empresa TECNOWASH SUZUKI COMERCIAL DE MAQUINAS LTDA 

tenha apresentado a proposta de menor valor, após análise técnica pelo setor responsável

[...]

Após análise técnica e documental, por atender a todos os requisitos exigidos para 

o fornecimento do objeto descrito nesta ata, LOGROU VENCEDORA a empresa 

TECNOLOGICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS 

INDUSTRIAIS LTDA, para fornecimento do equipamento almejado considerando-se o 

valor total de R$ 182.700,00 (cento e oitenta e dois mil e setecentos reais). 

6. DA ENTREGA E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

6.1. A entrega ocorrerá totalmente às custas do fornecedor, em até 90 (noventa) dias, 

contados a partir da emissão e recebimento da Ordem de Compra, conforme proposta de 

preço, totalmente às suas custas, no endereço indicado pela Contratante à época do